
Кременчуцький ліцей № 10 

«Лінгвіст» 

Кременчуцької міської ради Полтавської області 
 

НАКАЗ 

01.06.2020                                                                                             № 71 о/д 

 

Про зарахування дітей 

до 1 класу 2020-2021 навчального року  

 

До адміністрації Кременчуцького ліцею №10 «Лінгвіст» Кременчуцької 

міської ради Полтавської області у період з 02 березня  по 29 травня 2020 року 

звернулися із заявами батьки дітей, які мають право на першочергове 

зарахування. 

Керуючись Законом України «Про освіту» та на виконання наказу 

Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 р. №367 «Про затвердження 

Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти», з 

метою забезпечення права на освіту та належної організації  проведення 

прийому дітей до 1 класу 2020-2021 навчального року, 

 

НАКАЗУЮ:  

1. Зарахувати до складу учнів 1 класу дітей у кількості 98 осіб відповідно до 

списку: 

1.  Аврамчук  

2.  Азаров  

3.  Бабій  

4.  Барановська 

5.  Бєлова  

6.  Блінова 

7.  Богданенко  

8.  Бойченко  

9.  Бражник  

10.  Бушман  

11.  Вергун В. 

12.  Вергун С. 

13.  Волкова  

14.  Голосуй  



15.  Денисенко 

16.  Дідушок  

17.  Дробітько 

18.  Дроздов  

19.  Есаулко  

20.  Задоєнко  

21.  Зосіна  

22.  Зюман 

23.  Іванов  

24.  Іванченко О.С.  

25.  Іванченко О.О.  

26.  Калюжний  

27.  Карабаш 

28.  Караван  

29.  Каравацька  

30.  Каспрова 

31.  Кириченко  

32.  Кисляк  

33.  Клименченко 

34.  Коба  

35.  Коган  

36.  Компанієць  

37.  Коршенко 

38.  Коршунов  

39.  Костина  

40.  Крижанівська 

41.  Кудряшов  

42.  Кузнєцова  

43.  Кузьменко  

44.  Лазоренко  

45.  Ларіонов  

46.  Лашко  

47.  Левицький  

48.  Лєсовікова  

49.  Лисак  

50.  Литвак  

51.  Лойко  

52.  Мамон  



53.  Марков 

54.  Марун 

55.  Мацишин  

56.  Моргун  

57.  Намартовіч  

58.  Невеселов  

59.  Нільга  

60.  Нуріахметов  

61.  Омельченко  

62.  Оніщенко  

63.  Партола  

64.  Пенгрин  

65.  Перерва  

66.  Петраш  

67.  Пліско 

68.  Подсєкін 

69.  Попова 

70.  Пугачов  

71.  Рома  

72.  Руденко  

73.  Саловська  

74.  Саргсян  

75.  Свинаренко Вер. 

76.  Свинаренко Вік. 

77.  Світонько  

78.  Семенов 

79.  Сидоренко  

80.  Смірнова  

81.  Сова 

82.  Солодовніков  

83.  Стецик  

84.  Сускіна  

85.  Сущенко 

86.  Табаченко  

87.  Тимофієнко  

88.  Тимошенко 

89.  Турченко 

90.  Цівковська  



91.  Цуканова  

92.  Чабан 

93.  Щекіна  

94.  Юраєва  

95.  Яворський  

96.  Якименко  

97.  Яресько  

98.  Яцина  

 

2.  Встановити, що станом на 01.06.2020 року відкрито три перші класи. 

4.  Визначити, що станом на 01.06.2020 року вільних місць немає. 

  

5.  Оприлюднити наказ та списки дітей (прізвища), зарахованих в перші класи ліцею 

на 2020-2021 н.р. 01червня 2020 року на сайті школи та дошці оголошень. 

6. Медичній сестрі ліцею Костенко Н.П. здійснити аналіз індивідуальних медичних 

карток встановленого зразка до 14.08.2020 року. 

7. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 
 
 

Директор ліцею №10                                              Н.В. МАМОН 

 

 


